SOCIETÀ ITALIANA TRASMISSIONI INDUSTRIALI
®
SPA
CATALOGO TECNICO - COMMERCIALE
TECHNICAL & COMMERCIAL CATALOGUE
TECHNISCHER HANDELSKATALOG 07.2007
09
57

Ölmenge in Abhängigkeit von der Einbaulage 7
DREHRICHTUNG 7
TYPENBEZEICHNUNG 8
LEISTUNG PL - MPL 9
ALLEGEMEINE ABMESSUNGEN / GEWICHT
PL - MPL 9
RADIALE BELASTUNGEN PL - MPL 9
LEISTUNG PL - MPL 9
ALLEGEMEINE ABMESSUNGEN PL - MPL 9
RADIALE BELASTUNGEN PL - MPL 9
ZUBEHÖRE 29
ABTRIEBSFLANSCHE 29
STECKENWELLEN 30
DREHMOMENTSTÜTZEN FÜR
FLACHGETRIEBE 30
RUCKLAÜFSPERRE 31
PL - PD - MPL - MPD
3
CARATTERISTICHE TECNICHE
PREMESSA
Il presente catalogo è relativo ai riduttori ad
assi paralleli serie PL-MPL ed ai riduttori pen-
dolari serie PD-MPD, costruiti dalla SITI SpA.
I riduttori delle serie PL-MPL e PD-MPD hanno
il corpo in ghisa G25 e sono dotati di rotismi a
due o tre stadi di riduzione.
CARATTERISTICHE COSTRUTTIVE
• Riduttori dotati di rotismi a due o a tre stadi
di riduzione.
� Nei riduttori PL e PD, sia la prima che la
seconda riduzione sono realizzate con in-
granaggi cilindrici a denti elicoidali con pro-
fili accuratamente corretti.
Il terzo stadio di riduzione è ottenuto ag-
giungendo a monte (entrata riduttore) un
ulteriore stadio di riduzione formato da due
ingranaggi cilindrici con dentatura corret-
ta.
• Sono realizzati in 5 grandezze: 63 – 80 –
100 – 125 – 160 (il numero che definisce la
grandezza rappresenta l’interasse della ri-
duzione finale seconda la serie di Renard
R 10).
• Le coppie nominali trasmissibili sono com-
prese fra 100 Nm. e 4015 Nm.
• La capacità di carico delle dentature è sta-
ta verificata secondo le norme DIN 3990,
UNI 8862, AGMA 2001 B 88 ed il progetto
ISO 6336, con calcolo della resistenza sia
al pittino che a flessione al piede del den-
te, per una durata nominale accuratamen-